を変動しましたので、同契約第２５条の規定に基づき、下記のとおりお届けします。

１　変動内容（氏名・住所・身分）　　（←変動したものに○を付けること。）

　　(旧)

　　(新)

２　変動の理由

３　分収造林契約地

備　　考

1
市
郡

町 大字 字 番 外 筆

2
市
郡

町 大字 字 番 外 筆

3
市
郡

町 大字 字 番 外 筆

（注)　契約する山林が複数在る場合、連記すること。

４　添付書類

令和　　　年　　　月　　　日

公益財団法人やまぐち農林振興公社

　理事長　 　　様

〒
土地所有者

住　　所

フ リ ガ ナ

氏　　名　　　　　　　　　　　　　　㊞

（電話　　　　－　　　　　　－　　　　　）

（注）　添付書類

　(1)　氏名の変動　：　戸籍謄本

　(2)　住所の変動　：　住民票

　(3)　相続による変動　：　印鑑証明書、相続登記後の契約山林の不動産登記簿謄本

　(4)　共有林の所有権名義の変動　：　印鑑証明書

　(5)　法人又は団体の解散、合併、配置分合又は定款の変動　：　関係書類の謄本

土　　地　　の　　所　　在　　地

桑 原 恵 利

土 地 所 有 者 の 変 動 届

貴 公 社 と 分 収 造 林 契 約 を 締 結 し て い る 下 記 山 林 に つ い て 、 土 地 所 有 者 の （ 氏 名 ・ 住 所 ・ 身 分 )

記